
ZARZĄDZENIE NR 118/2016
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych   (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2016 o kwotę 15.000 zł do wysokości 80.285.280,07zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2016 o kwotę  15.000 zł do wysokości  86.597.151,11 
zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 1472



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 23 września 2016 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 19 746 923,00 15 000,00 19 761 923,00
85295 Pozostała działalność 80 658,00 15 000,00 95 658,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

75 000,00 15 000,00 90 000,00

Razem: 80 270 280,07 15 000,00 80 285 280,07

Plan dochodów zwiększono o kwotę:  15.000  zł. do wysokości: 80.285.280,07 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852  rozdział  85295 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 152 z dnia 7 września 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.47.2016 z dnia 8 września 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 
wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  ustanowionego uchwałą Nr 
221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014-2020 (M.P. z 
2015 r., poz. 821).

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1472



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 23 września 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 22 440 423,00 15 000,00 22 455 423,00

85295 Pozostała działalność 167 658,00 15 000,00 182 658,00
3110 Świadczenia społeczne 162 000,00 15 000,00 177 000,00

Razem: 86 582 151,11 15 000,00 86 597 151,11

Plan wydatków zwiększono o kwotę:  15.000 zł. do wysokości: 86.597.151,11 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852  rozdział  85295 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 152 z dnia 7 września 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.47.2016 z dnia 8 września 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 
wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  ustanowionego uchwałą Nr 
221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014-2020 (M.P. z 
2015 r., poz. 821).

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1472


		2017-02-16T13:22:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




